Кулижниковский  сельский Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]Саянского  района  Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2025          с. Кулижниково            № 128

О внесении изменений в решение Кулижниковского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 №77 «О создании муниципального дорожного фонда ( в редакции от 29.03.3024 №103)

На основании Протеста прокуратуры района от 23.05.2025 №7/3-03-2025, в соответствии с Федеральным законом № 277-ФЗ от 08.08.2025,  со статьей 61,5  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании  Устава  Кулижниковского сельсовета,  Кулижниковский  сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение  Кулижниковского  сельского Совета депутатов от 15.11.2013 № 72 «О создании муниципального дорожного фонда»
 1.1. подпункт 5 пункта 5 - исключить.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (Троцкая Н.В.)
  3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в  газете   «ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава Кулижниковского сельсовета,
Председатель Кулижниковского сельского
Совета депутатов                                                                                 А.В.Квасова